
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Pępowo 

Na podstawie § 19 ust. 3 załączników nr 1-13 do uchwały nr XVI/88/2004 Rady Gminy Pępowo z dnia 
28 maja 2004 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 126/2004, 
poz. 2569) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na kadencję 2024-2029 
w sołectwach gminy Pępowo w okresie od 14 maja do 23 maja 2024 r. 

2. Terminy i miejsca przeprowadzenia wyborów oraz przewodniczących zebrań określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8165BA49-11DD-464E-8C4C-1DA4486B3B2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Rady Gminy Pępowo 

Nr I/3/2024 z dnia 7 maja 2024 r. 

Harmonogram zebrań wiejskich 

Wybory sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2024-2029 

 
Sołectwo Data zebrania Godzina Miejsce Przewodniczący zebrania Osoba wyznaczona na zastępstwo 

w przypadku nieobecności 
przewodniczącego zebrania 

Babkowice 14.05.2024 r. 
(wtorek) 

19.00 Świetlica wiejska Bryl Roksana Jarmużek Bogumiła 

Gębice 14.05.2024 r. 
(wtorek) 

19.00 Świetlica wiejska Gulcz Zygmunt Popiołek Marek 

Czeluścin 15.05.2024 r. 
(środa) 

19.00 Świetlica wiejska Sobótka Radosław Rypień Sławomir 

Kościuszkowo 15.05.2024 r. 
(środa) 

19.00 Świetlica wiejska Sobótka Janusz Rypień Sławomir 

Krzekotowice 16.05.2024 r. 
(czwartek) 

19.00 Świetlica wiejska Szafraniak Walerian Popiołek Marek 

Wilkonice 16.05.2024 r. 
(czwartek) 

19.00 Świetlica wiejska Szlachetka Józef Jarmużek Bogumiła 

Siedlec 17.05.2024 r. 
(piątek) 

19.00 Świetlica wiejska Stachowiak Mirosław Jarmużek Bogumiła 

Skoraszewice 17.05.2024 r. 
(piątek) 

19.00 Szkoła Podstawowa Przybył Monika Popiołek Marek 

Magdalenki 21.05.2024 r. 
(wtorek) 

19.00 Świetlica wiejska Szafraniak Walerian Rypień Sławomir 

Pasierby 21.05.2024 r. 
(wtorek) 

19.00 Świetlica wiejska Miedziński Stefan Jarmużek Bogumiła 

Krzyżanki 22.05.2024 r. 
(środa) 

19.00 Świetlica wiejska Patalas Alina Rypień Sławomir 

Ludwinowo 22.05.2024 r. 
(środa) 

19.00 Świetlica wiejska Sobótka Janusz Popiołek Marek 

Pępowo 23.05.2024 r. 
(czwartek) 

18.00 Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Aktywności Lokalnej 

Matyla Ireneusz Popiołek Marek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8165BA49-11DD-464E-8C4C-1DA4486B3B2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


